



# TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU

Sayı : Pers. Ve İdari İşl. 2020 / 402  
Konu : Coronavirüse Karşı Gerekli Tedbirlerin  
Alınması

24.03.2020 - 0848

## FEDERASYONA BAĞLI ODALARA 10 NOLU GENELGE

İçişleri Bakanlığı 24.03.2020 tarihinde 81 İl Valiliğine Coronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadele kapsamında ek bir genelge göndermiş ve yaşanan salgının biran önce engellenmesi için şehir içi ve şehirler arası yolcu taşıma araçları ile marketler için ilave tedbirlerin alınmasının gerekli görüldüğü belirtilmiştir. Bu kapsamda;

Tüm şehir içi ve şehirler arası çalışan toplu taşıma araçlarının kabul edecekleri yolcu sayısı ile marketlerin çalışma saati ve marketlerde alışveriş yapan müşteri sayısına geçici süreyle sınırlama getirilmiştir.

Buna göre;

**1. Tüm şehir içi ve şehirler arası çalışan toplu taşıma araçları** (şehirler arası yolcu otobüsleri dâhil), **araç ruhsatında belirtilen yolcu taşıma kapasitesinin %50'si oranında yolcu kabul edecek**, araç içindeki yolcuların oturma şekli yolcuların birbirleriyle temasını engelleyecek şekilde olacaktır,

**2. Tüm marketler** 09.00-21.00 saatleri arasında hizmet verecek, market içindeki en fazla müşteri sayısı müşteriye doğrudan hizmet sunulan toplam alanın (depolar, idari bürolar vb. hariç) onda biri kadar olacaktır. Örneğin marketin müşterilerin hizmetine sunulan alanı 100 metrekare ise aynı anda içeride en fazla 10 müşteri olması gerekecektir.

Tüm marketler, hizmet alanı büyüklüğüne göre içeride bulunabilecek maksimum müşteri sayısını market girişlerine asarak ilan edecek, içeride belirlenen sayıda müşteri bulunması için gerekli tedbirleri alacak, market içinde belirlenen sayıda müşteri var ise içerden müşteri çıkmadan başka müşteri içeriye alınmayacak, marketler aynı zamanda içeriye girmek için bekleyen müşterilerin en az bir metre mesafe ile beklemeleri gerektiğini sürekli hatırlatacaklar, market girişinde görülecek şekilde bu hususu belirten afiş asılacaktır.

Bilgi edinilmesini ve esnafımıza duyurulmasını rica ederiz.

  
Enver YENİÇERİ  
Genel Sekreter

  
Aziz Fatih YILMAZ  
Başkan Vekili